Gelenkteleskop-Arbeitsbiihnen
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Typ: GT 200AG

Arbeitshihe
Plattformhghe

max. seitliche Reichweite
max. Arbeitshihe bei
max. seitlicher Reichweite
Transporiliinge
Transportbreite
Transporthshe

GroBe Arbeitskorb (LxB)
Tragkraft Arbeitskorb
Drehbarer Arbeitskorb
Korbarm

Korbarm drehbar horizontal
Bewegungsradius des Korbarms
vertikal

Eigengewicht

Bereifung

Spurenfreie Bereifung
Antrieb

Inneneinsatz
AuBeneinsatz
Steigfihigkeit
Drehwageniiberhang
Pendelachse

Hahe Knickgelenk
Bodenfreiheit (Mitte)
Besonderheit

20,16 m
18,16 m
11,65m

9,50 m

8,00 m

2,49m

2,62m
2,44mx0,91m
227 kg
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7.756 kg
Geldndereifen ausgeschiumt
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7,39m

0,29 m

groBer Arbeitskorb

Alle Angaben dienen lediglich der Information und haben keinen bindenden Charakter.

Die technischen Daten sind Herstellerangaben und baureihenabhéngig.

Weidler behélt sich das Recht vor, jederzeit und ohne Ankiindigung

Spezifikations- und Modellénderungen vorzunehmen.

EIDLE

Arheitshiihnen

Fachvermietr fir Bav, Industrie und Hondwerk




